
25201:005:0560
Kohtla metskond 39

25201:005:0760

Piiri torusille

25201:005:0770

25201:005:0078
1 Tallinn-Narva tee

25201:005:0388
Jordi tee 8a

25201:005:0404
Jordi tee 20

25201:005:0410
Jordi tee J1

25201:005:0413
Jordi tee L4

25101:001:0288
1 Tallinn-Narva tee T6

25101:001:0289
1 Tallinn-Narva tee T5

25101:001:0354
1 Tallinn-Narva tee T4

46

46

45

45

45

45

45

45

46

46

46

46

46

46

46

46

46

45

45

45

45

44

44

44

45

45

kraav

kra
av

kraav

kraav

kraav

pinn

pinn

orient

orient

orient

orient

orient

orient

Ø

Ø

46

46

46

46

46

45

kraav

G

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

T3

15

16

T1

T2

T4

25101:001:0551

2
0

4

4

4

4

4

4

4

4

3

,

3

1

0

5

0

3

2

,

8

1

0

2

7

,

4

4

5

0

PLANEERITAVA ALA PIIR

TINGMÄRGID:

PLANEERITAV HOONESTUSALA

PLANEERITAVA KRUNDI PIIR
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C-KAT GAASITRASSI KAITSEVÖÖND 2m
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(aluseks Lemminkäinen Eesti AS töö nr TP-004/15, 2015 .a.)

-

-

-
-

L 100%

2500 m2

Pos T4

LIKVIDEERITAV MAHASÕIT 1 Tallinn-Narva teelt

GEODEETILISE MAAMÄRGI KAITSEVÖÖND 3m
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Märkus: Aluseks on kasutatud RADIAAN OÜ poolt koostatud maa-ala plaani tehnovõrkudega, Töö nr. 006G19, 24.04.2019.a.
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